

AUTOHANDEL386 ApS

**Bækkevej 38
Lindknud
6650 Brørup**

CVR-nr. 37 77 29 33

**Årsrapport for 2023/24
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2024

Mykhailo Shakhno
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTOHANDEL386 ApS
Bækkevej 38
Lindknud
6650 Brørup

CVR-nr.: 37 77 29 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 3. juni 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Brørup

Direktion

Mykhailo Shakhno, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, herunder eksport og al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 195.391, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.050.273.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		972.284	848.941
Personaleomkostninger	1	<u>-698.580</u>	<u>-640.683</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.400</u>	<u>-15.400</u>
Resultat før finansielle poster		258.304	192.858
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.309</u>	<u>-2.626</u>
Resultat før skat		249.995	190.232
Skat af årets resultat	3	<u>-54.604</u>	<u>-39.820</u>
Årets resultat		<u>195.391</u>	<u>150.412</u>
Overført resultat		<u>195.391</u>	<u>150.412</u>
		<u>195.391</u>	<u>150.412</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>46.200</u>	<u>61.600</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>46.200</u>	<u>61.600</u>
Deposita		<u>30.248</u>	<u>30.248</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.248</u>	<u>30.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.448</u>	<u>91.848</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>726.500</u>	<u>1.012.915</u>
Varebeholdninger		<u>726.500</u>	<u>1.012.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.040	28.327
Andre tilgodehavender		0	139.533
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.427.570</u>	<u>403.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.468.610</u>	<u>570.860</u>
Likvide beholdninger		<u>3.329</u>	<u>237.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.198.439</u>	<u>1.821.570</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.274.887</u></u>	<u><u>1.913.418</u></u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.000.273	804.882
Egenkapital	5	1.050.273	854.882
Selskabsskat		24.604	23.820
Langfristede gældsforpligtelser		24.604	23.820
Banker		243.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.025	35.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		839.048	862.948
Selskabsskat		39.820	72.160
Anden gæld		23.514	64.108
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.010	1.034.716
Gældsforpligtelser i alt		1.224.614	1.058.536
Passiver i alt		2.274.887	1.913.418
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	677.449	629.444
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.131</u>	<u>11.239</u>
	<u>698.580</u>	<u>640.683</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.309</u>	<u>2.626</u>
	<u>8.309</u>	<u>2.626</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>54.604</u>	<u>39.820</u>
	<u>54.604</u>	<u>39.820</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2023	<u>210.627</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>210.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	149.027
Årets afskrivninger	<u>15.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>164.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>46.200</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	804.882	854.882
Årets resultat	0	195.391	195.391
Egenkapital 30. september 2024	<u>50.000</u>	<u>1.000.273</u>	<u>1.050.273</u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.